Rua: Manoel Antonio Bueno, s/n – Rocio Grande

CEP: 89.240-000 – São Francisco do Sul / SC

Telefone: +55 (47) 3511-2000

Administrado pelo Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH

CNPJ: 23.453.830/0019-07

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA PARTICIPAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 04/2021 COMPRA SOB DEMANDA A VAREJO DE COMBUSTÍVEL

(ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO S-10)

 O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano (INDSH) / Hospital e

Maternidade Municipal Nossa Senhora da Graça (HMMNSG) em São Francisco do Sul/SC,

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 10 de janeiro de 2022 o prazo para o recebimento de

propostas orçamentarias para o Edital de Chamamento Público Nº 04/2021 para

compra sob demanda a varejo de Combustível (Óleo Diesel Automotivo S-10).

2. As demais informações e condições do presente Edital de Chamamento

Público e seu Termo de Referência não se alteram.

São Francisco do Sul/SC, 17 de dezembro de 2021.

Thiarle Dassi

Diretor Executivo HMMNSG e da UPA 24h – SFS/SC